
見積合わせ印刷物の詳細については、必ず財政課での仕様書の閲覧により確認してください。

閲覧を行わず提出された見積書は、無効とします。

当日内容が変更になる場合があります。ご了承ください。

○閲覧日時　　 令和7年3月5日 9:00～16：00

品番 数量 単位 納入場所 納入期限

420 1,000 枚 議会事務局 令和7年3月31日

421 10,000 枚 旧尾道高校 令和7年3月28日

422 4,000 枚
瀬戸田支所しまお

こし課
令和7年3月31日

423 10,000 枚
保険年金課（尾道市
総合福祉センター）

令和7年3月28日

424 10,000 枚
保険年金課（尾道市
総合福祉センター）

令和7年3月28日

425 1,000 枚 政策企画課 令和7年3月31日

426 30 枚 政策企画課 令和7年3月31日

定例見積もり合わせ印刷物一覧

品　　名

角２封筒①

角２封筒②

島ごと美術館パンフレット

特定健診追加健診腎機能検査結果説明
パンフレット

特定健診受診者用食生活改善パンフ
レット

地域おこし協力隊員募集チラシ

地域おこし協力隊員募集ポスター


